
ODBORNÝ SEMINÁŘ BOZP a PO

Termín konání       
Místo konání         

Zahájení prezence   
Odborný program  

Rada Asociace techniků bezpečnosti práce a požární ochrany České republiky, z.s. Vás zve na

URČENÝ PRO:
OZO v prevenci rizik, techniky BOZP
OZO v PO, techniky PO
vedoucí zaměstnance
zaměstnance pověřené správou budov
širokou odbornou veřejnost

Prezence: od 8:00 h
Zahájení:  8:30 h

ASOCIACE TECHNIKŮ BEZPEČNOSTI PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANY ČR, Z.S.
SUKOVA 49/4, 602 00 BRNO, TEL.: 545 210 595, E-MAIL: INFO@ASOCIACEBOZP-PO.CZ

3.12. 2024
Sukova 49/4, Brno
přímé spojení MHD z hlavního nádraží - TRAM č. 1, první
zastávka Malinovského náměstí

od 8:00
8:30 - 15:30 

1. Vyhrazená technická zařízení z pohledu provozovatele a OZO v prevenci rizik 
     alias poznatky z dvouleté praxe

Zákon č. 250/2021 Sb. o VTZ ve vztahu k tlakovým a zdvihacím zařízením a doporučení k elektrickým VTZ
Praktický výklad pojmů a názorná praxe
Požadavky na kvalifikaci osob provádějících obsluhu VTZ
Dokumentace k VTZ z hlediska jejich provozu, zpracování místních provozních řádů, provozních deníků
Řád preventivní údržby, harmonogramy - příklady z praxe
Zpracování protokolu o určení vlivů - kdo, kdy, jak? Praktické rady a doporučení
Prohlídky VTZ, revize VTZ, inspekční prohlídky - pojmy, jejich obsah, změny v dokumentaci - praktické ukázky

Lektor: Ing. Zbyněk Jančík, revizní technik, OZO v prevenci rizik, Odborný garant: Ing. Eliška Čiháčková

2. Změny staveb před dokončením a během jejich užívání - z pohledu požární ochrany
Jaké změny užívání staveb (místností, prostorů) je potřebné řešit z hlediska požární bezpečnosti stavby?
Legislativní požadavky, normativní požadavky - pojmy, příklady z praxe
Jaké materiály můžeme nahradit bez dopadu na změnu dokumentace PO? Příklady - změny příček, opláštění,
povrchových úprav, zateplení, střechy
Postup OZO/technika PO při přípravě změn užívání místností, prostorů, staveb - obecně 
Potřebná dokumentace pro případné kontroly stavebními úřady, státním požárním dozorem

Lektor: Ing. Zdeněk Hošek, Odborný garant: Ing. Jan Šrůtek

3. Problematika dětských skupin, mateřských škol, zařízení sociálních služeb a podobných zařízení 
     - požadavky na požární  ochranu  

Předmět aktuálních změn v legislativě ve vztahu k požární ochraně a stavebnímu řízení
Dopady do začlenění do kategorií podle požárního nebezpečí  a další dokumentace PO
Možnosti zabezpečení evakuace svěřených osob
Elektrická požární signalizace a další prvky elektronického zabezpečení prostoru

Lektor: Ing. Zdeněk Hošek, Odborný garant: Ing. Jan Šrůtek

PROGRAM ODBORNÉHO SEMINÁŘE



PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ

    
    Příjmení, jméno, titul     .............................................................................................................................

    Datum narození (nutné vyplnit pro vydání osvědčení)  .....................................................................

    Adresa plátce  (osoba, zaměstnavatel, příp. OSVČ) 

    …………………………………………...........……...………..………………………….....……………..............................................

    ..……………………...…………….......……………...……………………………….....………………...............................................

    IČO:    ............................................................     

    tel:     ………………………………….....................     e-mail:     ………....................................................................
                              
                                      

    

    V   ..................................................   dne   ............................................          ..................................................
razítko a podpis*              

*Svým podpisem souhlasím se zpracování svých osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
 č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Místem zpracování a uchování osobních
údajů je sídlo Asociace techniků bezpečnosti práce a požární ochrany České republiky, z.s., Sukova 49/4, Brno. Tento souhlas je poskytnut na dobu
neurčitou a může být kdykoliv písemně odvolán. Zároveň prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a odpovídají současnému stavu.                                

Cena semináře:
 
 3 900 Kč/osoba, 3 200 Kč/osoba pro členy asociace

Nejsme plátci DPH. Účastnický poplatek se hradí převodem na účet Asociace č. 2000954751/2010,
VS = číslo faktury, IČO: 135 83 70. Všichni přihlášení obdrží fakturu, která musí být uhrazena
připsáním na výše uvedený účet nejpozději pět dní před konáním semináře. 
Při odhlášení ze semináře se vrací 50 % ceny z uhrazené faktury. 
Při odhlášení ze semináře tři a méně pracovních dnů před zahájením se finanční částka nevrací. 

ASOCIACE TECHNIKŮ BEZPEČNOSTI PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANY ČR, Z.S.
SUKOVA 49/4, 602 00 BRNO, TEL.: 545 210 595, E-MAIL: INFO@ASOCIACEBOZP-PO.CZ


